Les travaux, objet du présent Avis sont financés par le budget
d’investissement de la CSPH des exercices 2024 et 2025 pour un
montant TTC de :
Désignation    Montant en chiffres en FCFA    Montant en
lettres en FCFA
Montant du Lot 1 pour l’exercice 2024    1.950.000.125    Un
milliard neuf cent cinquante millions cent vingt-cinq

Montant du Lot 2 pour l’exercice 2024    400.000.000    Quatre
cent millions
Note pour le Lot 1 : le montant d’un milliard neuf cent
cinquante  millions  cent  vingt-cinq  (1.950.000.125)  FCFA
correspond à la première phase du projet et le montant restant
correspondant au prochain exercice (2025).

4.Participation et origine
La participation est ouverte aux soumissionnaires ci-après,
candidats pré-qualifiés à l’issue de l’Avis de Sollicitation à

[...]

Les travaux, objet du présent Avis sont financés par le budget
d’investissement de la CSPH des exercices 2024 et 2025 pour un
montant TTC de :
Désignation    Montant en chiffres en FCFA    Montant en
lettres en FCFA
Montant du Lot 1 pour l’exercice 2024    1.950.000.125    Un
milliard neuf cent cinquante millions cent vingt-cinq
Montant du Lot 2 pour l’exercice 2024    400.000.000    Quatre
cent million
Note pour le Lot 1 : le montant d’un milliard neuf cent
cinquante  millions  cent  vingt-cinq  (1.950.000.125)  FCFA
correspond à la première phase du projet et le montant restant
correspondant au prochain exercice (2025).

6.Consultation du Dossier
Le Dossier d’Appel d’Offres peut être consulté aux heures
ouvrables auprès du Chef de Service des Marchés de la CSPH, à

[...]

Banque Internationale du Cameroun pour l’Epargne et le Crédit
(BICEC), de la somme non remboursable de :

Désignation    Montant en chiffres en FCFA    Montant en
lettres en FCFA
Quittance d’acquisition du
DAO pour le Lot 1    600.000    Six cent mille
Quittance d’acquisition du
DAO pour le Lot 2    180.000    Cent quatre-vingt mille

8.Remises des offres
Chaque offre rédigée en français ou en anglais et présentée en
sept  (07)  exemplaires  dont  l’original  et  six  (06)  copies
marquées comme tels, devra parvenir au Service des Marchés de
la CSPH, à la porte 339 du bâtiment siège sis au Carrefour

[...]

agréée par le Ministère chargé des finances, valable pendant

trente (30) jours au-delà de la date de validité des offres.
Le montant de la caution de soumission pour chaque lot est de
:
Désignation    Montant en chiffres en FCFA    Montant en
lettres en FCFA
Caution de soumission pour
 le lot 1    120.000.000    Cent vingt millions
Caution de soumission pour
 le lot 2    8.000.000    Huit millions

11.Recevabilité des Offres
Sous  peine  de  rejet,  les  pièces  du  dossier  administratif
requises doivent être produites en originaux ou en copies
certifiées conformes par le service émetteur, conformément aux

[...]

36    Présentation d’un planning détaillé et chronologique des
travaux à effectuer         
37    Attestation de visite du site signée sur l’honneur      

G    CAPACITE FINANCIERE
38    Présence d’une attestation de solvabilité d’un montant
supérieur ou égal à cent trente millions (130.000.000)  francs
CFA        
Total : Avoir validé au moins vingt-sept (27) critères sur
trente-huit (38)        

14.Attribution
Le marché sera attribué au soumissionnaire remplissant les
capacités  techniques  et  financières  requises  résultant  des
critères d’évaluation et présentant l’offre évaluée la moins-